Ven. Fratri Archiepiscopo Cesaraugustan.

ALEXANDER PAPA VII.

Ven. Frater salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. NUPER tuo, & dilectorum filiorum communitatis, & hominum Civitatis Cesaraugustanæ nomine Nobis propositum, quod pro dissolutione aris alieni per dictam Civitatem occasione pestis, quæ ipsam Civitatem ab anno 1647. usque ad annum 1653. afflixit contracti, duæ gabellæ super farina, & carne vendendis in Civitate prædicta, ejusque districtu impostæ fuissent, quodque attentum quod laicorum facultates ad id nequaquam sufficerent, tu, & communitas, & homines prædicti summo opere desiderabatis a Nobis permitti, ut in solutionem gabellarum hujusmodi, etiam personæ Ecclesiasticæ concurrere possent; Nos supplicationibus tuo, ac eorumdem Communitatis, & hominum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, inter alia fraternitati tue sub certis modo, & forma tunc expressis committimus, & mandamus, quatenus dummodo ad id Cleri eorumdem Civitatis, & districtus in primis, & ante omnia accederet assensus, personas ecclesiasticas tam seculares, quam regulares utriusque sexus Civitatis, & districtus hujusmodi ad solutionem gabellarum præfatarum teneri, & obligatas esse, & fore auctoritate nostra Apostolica decernentes, & alias prout in nostris literis desuper in simili forma Brevis die 4. Junii proxime præteriti expeditis, quarum tenorem præsentibus pro plene, & sufficienter expresso haberi volumus, uberius continetur.

§.2. Cum autem, sicut postmodum dilecti pariter filii Capitulum, & Canonici Metropolitanæ Ecclesiæ Cesaraugustanæ. Nobis exponi fecerunt ipsi licet ab immemorabili tempore uti ejusdem Cleri caput totum illius corpus representaverint, & representent, & propterea ipsorum consensus semper in similibus gabellarum impositionibus principaliter requisitus, & obtentus fuerit, nec unquam in contrarium quicquam obtinuerit, nihilo tamen minus vereantur, ne illis spretis ad præfatarum notarum literarum executionem in grave eorum præjudicium procedas: Nobis propterea idem Capitulum, & Canonici humiliter supplicari fecerunt, ut sibi desuper opportune providere, de benignitate apostolica dignaremur.

§.3. Nos igitur dictos Capitulum, & Canonicos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas

Supplicatio.

Sequitur supplicatio.

Ex Regest. in Secret. Brevis.

sonas

Abfolvit a censuris. sonas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinatis, eandem fraternitatem tuam per presentes in Domino hortamur, & monemus, ne personas ecclesiasticas prædictas ad solutionem dictarum gabellarum nisi petito eorumdem Capituli, & Canonicorum ad id consensu teneri decernas. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.